Избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа
«ГЕОРГИЕВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20 июня 2019 года № 15/10

О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ
ПО ПРИЕМУ И ПРОВЕРКЕ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ КАНДИДАТАМИ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ГЕОРГИЕВСКИЙ»
 ШЕСТОГО СОЗЫВА

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»  р е ш и л а:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Избирательной Комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»		                   Ершов А.С.

Секретарь Избирательной Комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»		               Клёшин А.М.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Решению Избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа «Георгиевский» от 20.06.2019 года № 15/10

Состав Рабочей группы
по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

Рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва осуществляет свою работу по адресу: Санкт-Петербург,                                ул. Белградская д. 40 корп. 1, литер А, кабинет № 1.
В период выдвижения и регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва с 21.06.2019 по 10.07.2019 года осуществляет свою работу:
понедельник – воскресенье: с 10 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;

	Руководитель:
	Ершов Алексей Сергеевич - Председатель избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего голоса.

	Заместитель руководителя:
	Клёшин Александр Михайлович – секретарь избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего голоса.

	Члены Рабочей группы:
	- Фомина Мария Дмитриевна - член избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего голоса.